Ausência da quantidade de 

quantas rampas serão 

montadas, em que dimensões 

e qual o material utilizado. 

29 Acesso com rampa e escada para acesso aos conteiners e 

banheiros 

Ausência da quantidade de 

rampas e escadas serão 

utilizadas e de suas 

dimensões. 

30 1500 (um mil e quinhentas prateleiras e as respectivas mãos Ausência das dimensões das 

Item Descrição Impropriedades detectadas 

francesas para a sua sustentação prateleiras e do material a ser 

utilizado. 

Corroborando o que foi constatado pela equipe de auditoria, três empresas